Agility Meeting Lengnau des AT Tannenhof & Agilityzentrum vom 15.11.2014

Parcour-Lange: 172 m Geschwindigkeit: 2.4 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 163 10311
166 7204
3 164 11076
162 11945
165 10100
161 10771

N

Reinli Yvonne
Schwarb Susanne
Muiller Ludivine
Bansch Ralf
Friedli Evelyne
Schnidrig Erna

Hund

Amber
Pacco
Kinder
Lyn
Enya
Fight

Rangliste: Agility Small 1

Richter: Barbara Suter

Standardzeit: 71 sek.

Rasse

Sheltie
Papillon
Sheltie
Sheltie
Cairn Terrier
Papillon

Verein

SSSC

ATN Hasli-Flyers
NS Team Jura
HS Riken

ATN Hasli-Flyers
SSDS

Maximalzeit:

105 sek.
Zeit

39.63
46.23
67.39
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S1

Anzahl gestartete Teams: 5

m/s

4.3
3.7
2.6
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Total
Fehler

0.00
5.00
10.00
0.00
0.00
0.00
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Agility Meeting Lengnau des AT Tannenhof & Agilityzentrum vom 15.11.2014

Parcour-Lange: 151 m Geschwindigkeit: 3 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

186 11000
181 11001
185 11024
183 11583
184 10731
182 10578

A WN PR

Rutschmann Romy
Rutschmann Romy
Zweigle Heidi
Schmid Amanda
Rothert Sonja
Mader Andrea

Rangliste: Agility Small 2

Richter:
Standardzeit: 51 sek.

Hund Rasse

Anung SAN SU Zwerg-Pudel

Jasmina Zwerg-Pudel
Quandie Sheltie
Onyx Mittelpudel
Ace Sheltie
Sharina Zwergpudel

Mario Bonetti

Verein

Schweiz. Pudel Club
Schweiz. Pudel Club
KV Kreuzlingen
Schweiz. Pudel Club
SSSC

Schweiz. Pudel Club

Maximalzeit: 75 sek.

Zeit

40.19
43.59
44.77
50.53
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

m/s

3.8
3.5
3.4
3.0
0.0
0.0

Anzahl gestartete Teams: 6

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNeoNoNo)
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S2

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Agility Meeting Lengnau des AT Tannenhof & Agilityzentrum vom 15.11.2014

Rangliste: Agility Small 3 S3
Richter: Mario Bonetti Seite 1

Parcour-Lange: 165 m Geschwindigkeit: 3.7 m/s Standardzeit: 45 sek. = Maximalzeit: 80 sek. Anzahl gestartete Teams: 11

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 201 99309 Almberger Rene Gatsby Sheltie SVO Rheindelta 38.61 4.3 0 0 0.00 0.00 v
2 212 99230 Almberger Rene Ally Sheltie SVO Rheindelta 4121 4.0 0 0 0.00 0.00 v
3 211 7395 Woodtli Luise Quarto Sheltie ATN Hasli-Flyers 50.01 3.3 0 0 5.01 5.01 %
202 9876 Rutschmann Romy Jocelyne Zwerg-Pudel  Schweiz. Pudel Club 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

209 9416 Beer Claudio Bly Papillon Agility Viamala 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

210 9529 Lang Elisabeth Donald English Toy AT Tannenhof 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

207 10075 Bischofberger Mado  Dili Papillon Sportteam Dog 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

205 8671 Mozzetti Lisanna Alba Shetland SC Bellinzona 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

204 10805 Stacchi Tiziana Geremy Cavalier K.Ch. SC Bellinzona 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

203 10006 Kaysel Deborah Benvenuto Zwergpudel ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

206 10421 Wullschleger Stefanie Amigo Jack Russell  Russell Terrier Club 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

208 11135 Ghiringhelli Donata Mousse zwergpudel Rosso Blu Bellinzona 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 20:08 1/1



Agility Meeting Lengnau des AT Tannenhof & Agilityzentrum vom 15.11.2014

Parcour-Lange: 172 m Geschwindigkeit: 2.4 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

117 10734
118 7245
116 6264
112 10310
115 20000
111 11692
114 11852
113 12098

OO WNBE

Jaggi Renate
Friedli Evelyne
Brugger Priska
Reinli Yvonne
Surber Kéthi
Hammer Lukas
Weibel Angela
Ghiringhelli Donata

Hund

Beryll
Iben
Amber
Zuela
Randy
Picasso
Ciccio
Aira

Rangliste: Agility Medium 1

Richter:

Standardzeit: 71 sek.

Rasse

Sheltie
Welsh Terr.
Staf. B. Terr.
Shelite
Sheltie
Mittelpudel
Mix

mix

Barbara Suter

Maximalzeit: 105 sek.
Verein Zeit
KV Gebenstorf-Turgi 49.43
ATN Hasli-Flyers 50.10
KV Oberbaselbiet 60.17
SSSC 45.33
ATN Hasli-Flyers 72.66
Schweiz. Pudel Club 65.09
KV Einsiedeln 0.00
Rosso Blu Bellinzona 0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M1

Anzahl gestartete Teams: 7

m/s

3.5
3.4
2.9
3.8
2.4
2.6
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-
fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
1.66
0.00
0.00
0.00

OOPRrPFRPEFLPROOO
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
5.00
11.66
15.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Agility Meeting Lengnau des AT Tannenhof & Agilityzentrum vom 15.11.2014

Parcour-Lange: 151 m Geschwindigkeit: 3.4 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

123
122
121
129
133
128
126
125

11634
11331
11271
6829
6845
5979
11581
8946
127 11746
132 10282
124 10719
131 11261

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

=
o

Hasler Gudrun
Binder Eve

Gohl Tamara
Bischofberger Mado
Bolliger Corina
Zweigle Heidi
Leuzinger René
Weibel Angela
Wettstein Daniela
Gohl Sylvia
Bryan Jennifer
Branchina Gabi

Hund

Camino
Time
July
Oslo
Kenny
Glorie
Finja
Sophie
Matcho
Merry
Kiona
Arielle

Rangliste: Agility Medium 2

Richter:

Standardzeit: 45 sek.

Rasse

Mittelpudel
Mittelpudel
Berger des
Pars.Russ.Ter.
Zwergpudel
Sheltie
Sheltie
Sheltie
Mischling
Pudel
Toller
Miniaussie

Mario Bonetti

Maximalzeit:

Verein

ATE Microdogs
ATE Microdogs
HS Bassersdorf
SKG Zircher
ATN Hasli-Flyers
KV Kreuzlingen
AT SkillyDogs
KV Einsiedeln
KV Rapperswil Jona
HS Bassersdorf
AT Tannenhof
KV Kreuzlingen

75 sek.
Zeit

35.90
36.15
37.10
38.68
40.85
42.35
45.00
46.40
35.05
41.11

0.00

0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M2

Anzahl gestartete Teams: 12

m/s

4.2
4.2
4.1
3.9
3.7
3.6
3.4
3.3
4.3
3.7
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.40
0.00
0.00
0.00
0.00

OO O0OPFrPROOODOOOOO
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1.40
5.00
5.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Agility Meeting Lengnau des AT Tannenhof & Agilityzentrum vom 15.11.2014

Parcour-Lange: 165m Geschwindigkeit: 3.8 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

141 10903
147 7850
150 9080
142 6566
149 10101
145 7670
143 9106
148 99229
146 7359
144 9922

O b WN PP

Fischler Sylvie
Zurcher Adrian
Fischler Sylvie
Meier Nadine
Surber Fredy
Sutter Fredy
Bertini Ira
Almberger Claudia
Looser Martin
Benz Iréne

Hund

elaya
Tex
Timy
Kiowa
Quinto
Chili
Haska
Choker
Breena
Xantos

Rangliste: Agility Medium 3

Richter: Mario Bonetti

Standardzeit: 43 sek. Maximalzeit: 80 sek.

Rasse Verein

sheltie AT Tannenhof
Mittelpudel Schweiz. Pudel Club
Sheltie AT Tannenhof
SheltieXBorder AT Mutschellen
Sheltie ATN Hasli-Flyers
Lagotto AT Dare Devils
Sheltie ids-Race Team
Sheltie SVO Rheindelta
Sheltie ATN Hasli-Flyers

Mittelpudel Schweiz. Pudel Club

Zeit

36.77
41.54
37.61
44.48
50.91
67.40
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M3

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 10

m/s

4.5
4.0
4.4
3.7
3.2
2.4
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

0.00 0.00 v
0.00 0.00 v
0.00 5,00 v
1.48 6.48 sg
791 1291 sg
2440 29.40 nk
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el

[eNelNeoNoNol leolNoNeNe]
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(ASU-Agility-Software) 20:08 1/1



Agility Meeting Lengnau des AT Tannenhof & Agilityzentrum vom 15.11.2014

Parcour-Lange: 148 m Geschwindigkeit: 2.4 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr
1 7 11645 Blanc Annick Dryhm
2 2 11587 Ruoss Melanie Nala
3 5 11658 Sieber Patricia Shania
4 8 10518 Kirsche Martina Mara
4 11531 Furderer Anna Fairy
6 8051 Bonetti Mario Callie
3 12003 Bergantini Isabel CinziaKenya
1 11333 Bieri Thomas Milish
9 12024 Burri Brigitte Hope

Rangliste: Agility Large A

Richter: Barbara Suter

Standardzeit: 61 sek.

Rasse

Border collie
Windspiel-Mix
Australian
Dalmatiner
Australian
Border Collie
Grosspudel
Border Collie
Sheltie

Verein

ATN Jolly Tatz

AT Blue Red Basilisk
KV Einsiedeln

KV Gebenstorf-Turgi
HS Effretikon
Argovia Jolly Dogs
Schweiz. Pudel Club
Argovia Jolly Dogs
ATE Microdogs

Maximalzeit: 93 sek.

Zeit

36.24
56.70
43.96
60.89
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 9

m/s

4.1
2.6
3.4
2.4
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeNeoNoNaoll ol
OO O0OO0OONNOO

Total
Fehler

5.00
5.00
10.00
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Parcour-Lange: 172 m Geschwindigkeit: 2.4 m/s

Agility Meeting Lengnau des AT Tannenhof & Agilityzentrum vom 15.11.2014

Rang Start Lizenz Name

Nr

16
20
22
13
21
17
14
11
12
19
18
15

OO WNBE

11323
11215
10973
10295
11462
10928
11859
12037
11942

9486

8140
11932

Ferri Saskia

Kara Cathrin

Moser Chantal
Zurbuchen Carina
Migliori Conny
Gurtner Claudia
Kellenberger Doris
Schutt Hauke

Hosli Christina
Himmelberger Monika
Attinger Anne-Marie
Ruegge Corina

Hund

Hayley
Sam
Raya
Stoya
Fly
Ally
Nice
Nelly
Madam Mim
Ishara
Maxi
Duffy

Rangliste: Agility Large 1

Richter: Barbara Suter

Rasse

Border Collie
Border x
Labi - mix
Border Collie
Groenendael
Border Collie
Border Collie
Mischling
Border Collie
Australian
Appenzeller
Kelpie

Standardzeit: 71 sek. Maximalzeit:

Verein

BCCS

Argovia Jolly Dogs
Schweiz. Boxer Club
KV Frauenfeld
SKBS

KV Frauenfeld
ATE Microdogs
ATW Frasy Dogs
SKG Sektion

AT High Flyers
ATN Hasli-Flyers
AT Gallus

105 sek.
Zeit

36.90
40.56
56.12
39.15
46.42
50.70
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Anzahl gestartete Teams: 11

m/s

4.7
4.2
3.1
4.4
3.7
3.4
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNeoNeoNoN Nell loNeNe]
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
5.00
10.00
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Agility Meeting Lengnau des AT Tannenhof & Agilityzentrum vom 15.11.2014

Parcour-Lange: 151 m Geschwindigkeit: 3.4 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

43
46
61
34
48
62
40
59
41
51
42
49
31
39
33
36
45
60
47
54
50
37
55
44
32
56
38
52
58
57
35
53

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

8050
10767
8794
8793
11359
6659
9300
9335
11492
11619
7415
11420
10198
8332
8205
8055
10646
6416
10884
7341
11600
9908
10077
10509
11753
11689
11385
9537
10476
10288
9555
11207

Hund
Suter Barbara Conan
Oesch Werner Aszu
Bertini Ira Nelia
Bertini Ira Simon
Beer Claudio Jata
Krebs Claude Aramis
Durrenberger Gabi Lulu
Sutter Fredy Rino
Krebs Claude Fidji
Blum Sandra Bela
Leuzinger René Xanadu
Gisiger Isabelle Lizzy
Krebs Claude Jin
Chioditti Susanne Kes

HochstrasserAlexandra Lin

Bryan Maya Tewaroo
Vonwil Elfi Runa
Chioditti Susanne Champ
Bénninger Urs Grey lke
Lacher Trix Gin
Hochstrasser Kurt Riot
Blunschi Heidi Dyani
Mouwen Lisa Lou

HochstrasserAlexandra Peewee

Gisiger Isabelle Or-Lee
Huber Peter Asha
Nitzi Simone Noé
Muller-Ferri Brigitt Shy
Hasler Brigitta Ginger
Wyss Alina Shino
Bieri Petra Dwayne
Klein Karina Luna

Rangliste: Agility Large 2

Richter:

Standardzeit: 45 sek.

Rasse

Border Collie
Mudi

Gos d’Atura
Podengo X
Mudi

Aussi
Schapendoes
Lagotto
border collie
Australian
Border Collie
Border Collie
border collie
Mischling
Border Collie
Toller

Flat Coated
Mix
Australian
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border-Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Labrador
Labrador
Border Collie
Australian

Mario Bonetti

Maximalzeit: 75 sek.
Verein Zeit
Argovia Jolly Dogs 35.78
AT Big Paws 36.00
ids-Race Team 38.05
ids-Race Team 38.38
Agility Viamala 38.60
SC Val-de-Travers 40.35
Schweiz. Schapendoes 40.64
AT Dare Devils 42.67
SC Val-de-Travers 45.67
ATE Microdogs 35.85
AT SkillyDogs 35.98
ATE Microdogs 37.43
SC Val-de-Travers 39.34
Argovia Jolly Dogs 40.69
BCCS 41.52
AT Tannenhof 44.36
AT Liechtenstein 45.34
Argovia Jolly Dogs 50.89
Agility Team Training  35.65
ATE Microdogs 36.28
BCCS 37.91
Argovia Jolly Dogs 39.49
AT Ziri-West 0.00
BCCS 0.00
ATE Microdogs 0.00
ATN Jolly Tatz 0.00
ATE Microdogs 0.00
BCCS 0.00
Argovia Jolly Dogs 0.00
KG Surental 0.00
Argovia Jolly Dogs 0.00
SKG Ziirich 0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 30

m/s

4.2
4.2
4.0
3.9
3.9
3.7
3.7
35
3.3
4.2
4.2
4.0
3.8
3.7
3.6
3.4
3.3
3.0
4.2
4.2
4.0
3.8
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.67
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.34
5.89
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOONNMMNOORRFRPORPRRPRPPOOOOOOOOO
[eNeNeolNoNoNeoNoNoNoNeol eoNoNeNoll ool NelNeoleloNoNeNeoNoNoNoNoNoNoe)

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.67
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.34
5.89
10.00
10.00
10.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Agility Meeting Lengnau des AT Tannenhof & Agilityzentrum vom 15.11.2014

Parcour-Lange: 165m Geschwindigkeit: 3.5 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

96
72
93
81
71
80
84
75
82
95
73
74
88
76
94
79
86
92
91
78
90
89
87
83
85

OO WNBE

9186
8691
10429
9286
7289
10035
8498
9306
6107
7373
9973
11470
10375
9133
10397
9731
9229
10580
10837
10123
10412
10844
10190
11059
11402

Arras Lilian

Ducret Marta
Corvaglia Enzo
Lacher Trix
Corvaglia Enzo
Zimmermann Marion
Blanc Annick
Vaucher Bea
Hochstrasser Kurt
Béachler Elsbeth
Bachler Elsbeth
Arras Lilian
Martinez Marie-Noél
Gassmann Thomas
Ducret Marta

Lehni Manuela
Fischer Rolf
Fischer Nicole
Bodsch Daniela
Mozzetti Lisanna
Béanninger Céline
Jorg Martin

Zaugg Christa

Hund

Joker
Sydney
Eleshanée
Lou
Amifée
Lass
Nyuma
Eyden
Tiny

Meij

Lyssi
Gambler
Cixi

Ice
Icebreaker
Nando
Flash

Ace

Raico
Atalanta
Black Jack
Sake
Beejay

von Riedmatten Evelyn Jimmy Blue

Ghiringhelli Donata

Bia

Rangliste: Agility Large 3

Richter:

Standardzeit: 47 sek.

Rasse

Border Collie
Aussie
Briard

Mario Bonetti

Verein

ATE Microdogs
Ami du Chien
ATE Microdogs

Border Collie X ATE Microdogs

Briard
Border Collie
Border Collie
Malinois
Border Collie
Australian
Border-Collie
Border Collie
malinois
Border Collie
Border Collie
Labrador
Border Collie
Border Collie
Border X
Border Collie
Mini Australian
Aussie
Border Collie
Border Collie
border collie

ATE Microdogs

ATN Jolly Tatz

ATN Jolly Tatz

ATE Microdogs
BCCS

ASCS

ASCS

ATE Microdogs

Ami du Chien
ids-Race Team

Ami du Chien
Argovia Jolly Dogs
ATE Microdogs

ATE Microdogs
Agility Team Training
SC Bellinzona
Agility Team Training
ASCS

ATN Jolly Tatz

HSV Oberwallis
Rosso Blu Bellinzona

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

40.40
40.84
41.18
48.66
44.69
45.88
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 24

m/s

4.1
4.0
4.0
3.4
3.7
3.6
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
1.66
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNelNeoNeoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNolNoNoNolNoNoNN VlelNolNeNol
[eNeNeoNoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNol _llelolNolNoeNo]

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
1.66
10.00
20.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 20:08 1/1
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